
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SMLČ.
DNE: Podpis: íDodatek č. 1

ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č.VPI/MS/201 9/001 90
č. smlouvy Stavebníka: 
č. smlouvy CETIN: VPI/MS/201 9/001 90

SMLUVNÍ STRANY
StavebníkObchodní jméno:Sídlo: DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem,oddíl AXVIII, vložka 520IČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHTýká se:Sídlo: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináZastoupen: na základě Generálního pověření k jednání ze dne 18. 1. 2022, 

ředitelem odštěpného závodu DARKOVVyřizuje:Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Stavebník“)

Q
CETIN a.s.Sídlo:IČO:

d

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 904084063DIČ: CZ04084063Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Prazepod sp. zn. B 20623Zastoupená:Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na základě pověření 

(dále jen „CETIN“)
CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana",

II.ÚVODNÍ USTANOVENÍ
CETIN uzavřel s původním Stavebníkem, společností 

, dne 9. 9. 2019 smlouvu o realizaci překládky sítě elektronickýchkomunikací (dále jen “smlouva“).
Strana 1 (celkem 3)



Na základě smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 23. 12. 2020 () a smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 18. 2. 2021 ( ),uzavřených mezi obchodní společností  jako prodávajícím, a DIAMO, státní podnik, se sídlemMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 000 02 739, zapsaném v obchodním rejstříku vedenémKrajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520, jako kupujícím, bylo na DIAMO, státnípodnik převedeno vlastnické právo k části obchodního závodu obchodní společnosti , včetněpráv a povinností z uvedené smlouvy (dále jen “přechod práv a povinností“).

III.PŘEDMĚT DODATKU
Na základě uzavřené smlouvy dojde k realizaci překládky sítě elektronických komunikaci. Na faktuře sezavazuje CETIN vždy uvádět číslo objednávky Stavebníka. Případnou elektronickou fakturu zašleCETIN vždy na elektronickou adresu Stavebníka pro zasílání faktur: 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy (včetně dodatků) v registru smluv v souladus podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistíDIAMO, státní podnik.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu smlouvy před nabytím její účinnosti se považují zaplnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že budeu protistrany č i v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům č i všeobecněuznávaným etickým a morálním standardům.
CETIN a Stavebník se zavazují, že osobní údaje uvedené v přísl. smlouvě použije pouze v souladus nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti sezpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezřeníze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu
č i účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb. ,o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
CETIN prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webovéstránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej dodržovat, zejména protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezřenío možném spácháni trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec.

IV.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednomvyhotovení.

Strana 2 (celkem 3)



Company INTERNAL

Součástí dodatku je následující Příloha:
Příloha č. 1 - Oznámení o změně obchodní firmy a o změně sídla společnosti 

Za CETINZa Stavebníka
„ „  , 4dV Karviné dne

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

V Praze dnbfi.?Q8r. .2022

manažer

Strana 3 (celkem 3)



tg ux o a?- un i k a j►CETIN
V Praze dne 4. prosince 2019

Oznámení o změně obchodní firmy a o změně sídla společnosti 

Vážení obchodní partneři,
společnost 

, si Vám dovoluje oznámit, že s účinností od 1. ledna 2020dochází ke změně obchodní firmy (názvu) společnosti a jejího sídla následovně.
Obchodní firma (název) společnosti od tohoto data bude znít CETIN a.s. a sídlem společnostibude Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9.
Ostatní údaje (zejména bankovní spojení, telefonické kontakty, emailové adresy atd.) zůstávajíbeze změny.
Výše uvedené změny nemají žádný vliv na práva a závazky, které má naše společnost vůčisvým obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky vůči naší společnosti.
Dovolujeme si Vás tedy tímto zdvořile požádat, abyste počínaje 1. lednem 2020 na všechdokumentech, v korespondenci, při jakémkoliv jednání, které budete činit ve vztahu k našíspolečnosti, zejména na daňových dokladech (fakturách) Vámi vystavovaných na úhraduplnění, uváděli už výše uvedené údaje, tj. obchodní firmu CETIN a.s. a sídlo Českomoravská2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9.
Pro podrobnější informace prosím navštivte naše webové stránky  případně,máte-li ke změně obchodní firmy nebo změně sídla naší společnosti jakékoliv dotazy,kontaktujte nás na telefonním čísle nebo prostřednictvím adresyelektronické pošty 
S pozdravem

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063




